СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

О реорганизации Раевского МУП по материально-техническому обеспечению «Агротехснаб» в форме присоединения к нему МУП по эксплуатации водопроводных и канализационных сетей и сооружений «Раевский водоканал» сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии  с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 06.12.2011) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ (ред. от 30.11.2011) "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Решения Совета «Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» от 17.08.2011 года № 31, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   решил:

1. Реорганизовать МУП по МТО «Агротехснаб» в форме присоединения к нему МУП по эксплуатации водопроводных и канализационных сетей и сооружений «Раевский водоканал», согласно нормам действующего законодательства.

2. Определить следующий порядок и условия осуществления присоединения:

2.1.  К МУП по МТО «Агротехснаб» переходят все права и обязанности МУП по эксплуатации водопроводных и канализационных сетей и сооружений «Раевский водоканал».

3. МУП по МТО «Агротехснаб» от имени реорганизуемых предприятий уведомить ФНС РФ о реорганизации МУП по МТО «Агротехснаб» в форме присоединения к нему МУП "Раевский водоканал".

4. МУП по МТО «Агротехснаб» от имени реорганизуемых предприятий подать объявление в "Вестнике государственной регистрации" о реорганизации МУП по МТО «Агротехснаб» в форме присоединения к нему МУП "Раевский водоканал".

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                            Н.С.Морозов

с. Раевский

10  апреля  2012 г.

№ 81